PAGE
3

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 _____05.02.2016_____
№  _____45 ____

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2015-2016 учебном году

На основании приказа управления образования администрации Ординского муниципального района от 27.10.2015 № 468 «О проведении муниципального и дистанционного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году», протоколов проверки олимпиадных работ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии

- Малмыгину Светлану, учащуюся 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по экологии
- Дядюшкину Екатерину, учащуюся 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по литературе
- Мелёхина Кирилла, учащегося 7 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Саляхиеву Айгуль, учащуюся 9 класса МБОУ «Медянская СОШ»

- Козюкову Ангелину, учащуюся 9 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

по обществознанию
- Лобанову Викторию, учащуюся 7 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по ОБЖ
- Игнашина Максима, учащегося 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по физической культуре
- Чупина Романа, учащегося 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Копылову Елизавету, учащуюся 9 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Путилова Ивана, учащегося 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Орлову Марию, учащуюся 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

2. Считать призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ
- Козлова Никиту, учащегося 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Чуракова Владислава, учащегося 9 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

- Васенькова Артёма, учащегося 9 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

- Винокурова Даниила, учащегося 10 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Суровцеву Анну, учащуюся 11 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

по технологии
- Порозова Евгения, учащегося 7 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Печеницына Владислава, учащегося 8 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Честикову Анастасию, учащуюся 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Шукшину Марию, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по праву
- Батуеву Валентину, учащуюся 11 класса МБОУ «Красноясыльская СОШ»

по обществознанию
- Габитову Юлиану, учащуюся 9 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Сахабиева Айнура, учащегося 7 класса МБОУ «Карьевская СОШ»

- Савину Анну, учащуюся 7 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Канисеву Веру, учащуюся 10 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Кивокурцева Владислава, учащегося 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Честикову Ольгу, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Ёлшину Надежду, учащуюся 11 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Шляпникову Татьяну, учащуюся 11 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

по литературе
- Скоробогатову Екатерину, учащуюся 8 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Хатыбзянову Ильсину, учащуюся 8 класса МБОУ «Карьевская СОШ»

- Пашиеву Снежану, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Нуриханову Зульфиру, учащуюся 11 класса МБОУ «Карьевская СОШ»

- Суровцеву Анну, учащуюся 11 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

- Богомолову Екатерину, учащуюся 9 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Юсупову Разию, учащуюся 9 класса МБОУ «Малоашапская ООШ»

- Никифорову Наталию, учащуюся 10 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Михееву Наталью, учащуюся 10 класса МБОУ «Медянская СОШ»

по истории
- Кивокурцева Владислава, учащегося 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по информатике
- Шукшину Марию, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по экологии
- Шарифова Альфира, учащегося 7 класса МБОУ «Малоашапская ООШ»
- Смирнова Антона, учащегося 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Пшеничникову Евгению, учащуюся 9 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Сабирзянову Алису, учащуюся 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Моторину Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Лапоногову Анастасию, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по биологии
- Пахтусову Полину, учащуюся 7 класса МБОУ «Красноясыльская СОШ»

- Накарякова Владислава, учащегося 8 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Пшеничникову Евгению, учащуюся 9 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Канисеву Надежду, учащуюся 10 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Сабирзянову Алису, учащуюся 10 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Моторину Дарью, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Лапоногову Анастасию, учащуюся 11 класса МАОУ «Ординская СОШ»

по физической культуре
- Васенькова Артёма, учащегося 9 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

- Винокурова Даниила, учащегося 10 класса МАОУ «Ашапская СОШ»

- Мухаматуллину Алсу, учащуюся 9 класса МБОУ «Карьевская СОШ»

- Батуеву Валентину, учащуюся 11 класса МБОУ «Красноясыльская СОШ»

- Шестакова Дмитрия, учащегося 8 класса МБОУ «Шляпниковская СОШ»

- Чуракова Максима, учащегося 8 класса МБОУ «Красноясыльская СОШ»

- Коновалову Екатерину, учащуюся 7 класса МАОУ «Ординская СОШ»

- Чиж Елизавету, учащуюся 7 класса МБОУ «Красноясыльская СОШ»

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                                  О.В. Погорелова